
    Základní škola a Mateřská škola Mostek, okres Trutnov, 544 75, Mostek 202 
                                                                                                   tel.:(+420) 739 455 257 

                                                                                               e-mail:hana.cerna@zsmostek.cz 
                                                                                                            www.zsmostek.cz 

                                                                                                                                IČ:  75017415 

  
 

ZÁPIS ŽÁKŮ DO 1. TŘÍDY  

ZŠ a MŠ MOSTEK 

pro školní rok 2023/24 
se koná v budově základní školy v 1. patře učebna č. 222 

  v pondělí 3. 4. 2023 od 14:00 do 16:00 h 

        v úterý 4. 4. 2023 od 14:00 do 16:00 h 

K zápisu se dostaví všechny děti narozené v období 

od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2017 

a starší s odkladem školní docházky 

Nezapomeňte: 

 rodný list, průkaz zdravotní pojišťovny dítěte a občanský průkaz a souhlas 

druhého zákonného zástupce se zápisem dítěte, pokud se nedostaví osobně 

 
        Zápis se bude skládat z části formální, která proběhne mezi ředitelkou školy a zákonnými zástupci 

v ředitelně školy, zejména podání písemné žádosti o přijetí k základnímu vzdělávání, a z cca 15 min. části 

motivační, která proběhne mezi třídní učitelkou a jednotlivými dětmi, kde dojde k orientačnímu posouzení 

školní připravenosti, na které mohou být zákonní zástupci přítomni. (V případě, že se jeden ze zákonných 

zástupců nemůže dostavit, přineste potvrzení s vyřizováním záležitostí spojených s přijetím. Vzor potvrzení 

najdete na: https://skolamostek.cz/uredni-deska/  V případě, že se nemůžete v daném termínu zúčastnit, lze 

sjednat zápis individuální.  Při zápisu žáků není počet žáků omezen. 

 

 

 

V Mostku, dne 30. 1. 2023                                                                       Mgr. Hana Černá 

                                                                                               ředitelka školy 

https://skolamostek.cz/uredni-deska/

